No se contempla etapa de abandono 

5.8. Concordancia con el plan de uso de suelo  

El terreno donde se localiza el proyecto es un área de uso institucional y residencial rural.   

5.9. Monto global de la inversión  

El monto global de la inversión se estima en 1,314,777.00 (Un millón, trescientos catorce 

mil, setecientos setenta y siete). 

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO  

En los siguientes apartados se presenta la descripción de las características físicas del área 

donde se desarrollará el proyecto “Diseño y Construcción de la Nueva Sucursal Chagres del 

Banco Nacional ubicada, en Costa Abajo, corregimiento de Nuevo Chagres, provincia de

[...]

(INMUEBLE) CHAGRES CÓDIGO DE UBICACIÓN 3101, FOLIO REAL Nº 30380024
CORREGIMIENTO CABECERA CHAGRES, DISTRITO CHAGRES, PROVINCIA COLÓN UBICADO EN UNA SUPERFICIE
INICIAL DE 695.38m² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 695.38m²   Y UN VALOR DEL TERRENO
DE UNO BALBOAS (B/.1.00)   EL VALOR DEL TRASPASO ES: VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS
BALBOAS(B/.24,400.00). NÚMERO DE PLANO: 30201-3100.

MEDIDAS Y COLINDANCIAS: PARTIENDO DEL PUNTO V UNO (1) ESTE 600432.01, NORTE 102223.51 CON
RUMBO N23°52’52’’O, SE RECORRE UNA DISTANCIA DE 6.88M, HASTA LLEGAR AL PUNTO V DOS (2) ESTE
600429.23, NORTE 1021129.80 
CON RUMBO N05°19’35’’O, SE RECORRE UNA DISTANCIA DE 14.89M HASTA LLEGAR AL PUNTO V TRES (3) ESTE